

**ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO**

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM-NR.68.1.2015.ARU

Warszawa, dnia 30.01.2015r.

Pan. Krzysztof Turek
Wójt Gminy
Urząd Gminy Stare Babice
ul. Rynek 32
05-082 Stare Babice

Szanowny Panie Wójcie

Zarząd Transportu Miejskiego uprzejmie informuje, że w dniu 30.01.2015 r. rozpoczęły się konsultacje społeczne dotyczące projektu *Planu zrównoważonego rozwoju transportu zbiorowego dla m.st. Warszawy z uwzględnieniem publicznego transportu zbiorowego organizowanego na podstawie porozumień z gminami sąsiadującymi (w skrócie Plan transportowy)*. O przystąpieniu do sporządzania przedmiotowego dokumentu przez jednostki miejskie (Biuro Drogownictwa i Komunikacji oraz Zarząd Transportu Miejskiego) zostali Państwo poinformowani oddzielną korespondencją.

Zasadniczo dokument ten dotyczy obszaru m.st. Warszawa, jednakże z uwagi na fakt, że Plan transportowy uwzględnia również elementy transportu aglomeracyjnego, organizowanego na terenie gmin, z którymi Warszawa ma podpisane porozumienia na organizację usług komunikacyjnych, zwracamy się do Państwa z prośbą o zapoznanie się z przedmiotowym dokumentem oraz zgłoszenie ewentualnych uwag. Jednocześnie informujemy, iż z projektem *Planu transportowego* można zapoznać się na następujących stronach internetowych:

- www.konsultacje.um.warszawa.pl,
- www.transport.um.warszawa.pl,
- www.bip.warszawa.pl,
- www.ztm.waw.pl,

a także w siedzibie Biura Drogownictwa i Komunikacji, przy ul. Marszałkowskiej 77/79, III piętro, pokój 307 (od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00). Zapraszamy również do punktu konsultacyjnego zorganizowanego w Warsztacie Warszawskim przy pl. Konstytucji 4, który będzie czynny w dniach 11 i 19 lutego 2015 r. w godzinach od 16:00 – 19:00. Konsultacje potrwają do dnia 20.02.2015 r.

Opinie można składać za pośrednictwem formularza dostępnego na wyżej wymienionych stronach internetowych, przesyłając go e-mailem na adres plantransportowy@um.warszawa.pl, osobiście w siedzibie Biura Drogownictwa i Komunikacji i w punkcie konsultacyjnym lub wysłać pocztą na adres Biura Drogownictwa i Komunikacji. Opinia powinna zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy.

Ponadto przekazujemy, iż podsumowanie zgłoszonych uwag w formie raportu zostanie umieszczone na stronie internetowej m.st. Warszawy oraz będzie znajdować się do wglądu w siedzibie Biura Drogownictwa i Komunikacji. Ostateczna wersja Planu transportowego zawierającego uwzględnione opinie zostanie przedstawiona Radzie m.st. Warszawy do uchwalenia.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego

Wiesław Wittek